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INGRESSOS
1. Import net de la xifra de negoci
Lloguer local carrer Poeta Punsola
Lloguer solar carrer Palmerola
Lloguer Can Xammar locals 1i 2 (restaurant)
Lloguer Can Xammar local 3
Lloguer Can Xammar local 4 (magatzem)
Lloguer local carrer Meléndez Valdés
Café de Mar (Viver d'empreses)
Café de Mar (lloguer de sales)
L'Ariet SCCL - Espai Culinari del Café de Mar
Ateneu Coop Maresme - Subvencié Generalitat
Projecte Singulars - Pol Cooperatiu
Projecte ACOL
Espai de cotreball
Aportacié ajuntament
5. Altres ingressos d'explotacio

Subvencio de capital (edifici PUMSA)

DESPESES
6. Despeses de personal
Cost empresa directora FUCM
Cost empresa tecnica Coop Maresme adminsitracié 15h
Cost empresa técnica Coop Maresme sensibilitzacié 30h
Cost empresa auxiliar administratiu FUCM 5h
Cost empresa técnic 1 Pol Cooperatiu (25h) (SINGULARS)
Cost empresa técnic 2 Pol Cooperatiu (25h) (SINGULARS)
Cost empresa conserge (ACOL)
Cost empresa administratiu espai de cotreball 15h
7. Altres despeses d'explotacid
Reparacions
Secretaria técnica
Serveis professionals
Impostos i taxes
Primes assegurances
Serveis bancaris
*Despeses especifiques Cafe de Mar
Despeses local carrer Poeta Punsola
Despeses locals Cami Ral
Altres serveis
Arxiu-Biblioteca
Auditoria
Comunicacié
Comunicacié Bloc Cooperatiu
Beca Joan Peir6
Ateneu Coop Maresme - Subvencié Generalitat
Projecte Singulars - Pol Cooperatiu
Publicacions
8. Amortitzacié d'immobilitzat

Amortitzacié

Resultat exercici

232.170,51
228.292,93
0,00
22.495,20
10.240,80
5.270,30
2.400,00
4.200,00
11.000,38
5.000,00
3.000,00
40.000,00
55.416,63
34.758,78

34.510,84
3.877,58

3.877,58

232.170,52
142.541,44
57.570,33

23.868,00

3.949,56
15.805,63
15.805,63
25.542,29

67.045,34
1.000,00
5.299,80
4.592,56

150,00
1.600,00
450,20

16.501,62

1.385,76

377,79
2.000,00
2.200,00
3.000,00
2.000,00
0,00
1.500,00
8.000,00

15.987,61
1.000,00

22.583,74

22.583,74

230.440,11
226.562,53
0,00
22.495,20
10.240,80
5.270,30
2.400,00
4.200,00
9.549,98
3.000,00
3.000,00
40.000,00
55.416,63
34.758,78
1.720,00
34.510,84
3.877,58

3.877,58

233.540,88
142.541,44
57.570,33

23.868,00

3.949,56
15.805,63
15.805,63
25.542,29

68.415,70
0,00
1.460,02
4.955,68
150,00
1.600,00
355,42
22.027,10
785,25
698,79
2.153,90
2.441,93
3.000,00
2.000,00

1.500,00
8.600,00
15.987,61
700,00
22.583,74
22.583,74
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181.260,38
177.382,80
0,00
22.945,10
10.240,80
5.375,71
2.400,00
4.284,00
10.183,18
5.000,00
3.000,00
63.597,65
0,00

0,00
15.155,30
35.201,06
3.877,58

3.877,58

181.260,38
109.831,19
59.009,59
11.848,68
27.124,24
0,00

0,00

0,00

0,00
11.848,68
48.845,45
0,00
5.299,80
4.592,56
150,00
1.600,00
300,00
14.404,55
785,25
698,79
1.000,00
2.200,00
3.314,50
3.000,00
0,00
1.500,00
9.000,00
0,00
1.000,00
22.583,74
22.583,74




